
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

S.C. CORINTHIANS PAULISTA

S.C. CORINTHIANS PAULISTA

88319 18/09/202103 01 LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃƒO 

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃƒO 

Paulista
Sub-10 A2
MINI GINÃ•SIO PARQUE SÃƒO JORGE SÃ£O PAULO

ALEXANDRE RODRIGO MISAEL
CRISTIANO LIMA DOS SANTOS

NIVALDO PIMENTA DE O.LANÃ‡A
JOÃƒO VITOR VENDRAME MOREIRA REIS
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00 01

12:24 12:46

03 00
03 01

164059 ENZO MATOS DO VALE 01
168887 KELWIN CRISTHIAN BERNARDES DA HORA 03
168709 MIGUEL DOS SANTOS SILVA 05
168388 MATHEUS CARDOSO SILVA 06
168869 IGOR MACEDO DOS SANTOS 07
164628 RAFAEL TETSUO IWAMOTO INOUE 08 17:59
168883 BRYAN DE LIMA SANTOS 09
164379 LUCAS SAHID SPLICHAL 10
164711 VICTOR ENZO BIBIANO MORAIS 11
168872 LEONARDO TOLEDO DA SILVA 12
167203 LUCAS ARAÃšJO LIMA 17
164633 DAVI DE SOUZA VIANNA ZANON 18
164358 MURILO RIZZO BRUZZESE 19
164469 GIOVANNI MARTINEZ MONTANARI 20
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FELIPE SÃ• CABRAL2528

RAFAEL FERREIRA DE CASTILHO7108

CÃ‰LIO PEREIRA84
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164761 PEDRO HENRIQUE RAMOS SAMPAIO 01
170024 GUILHERME FIGUEIREDO VILHENA 02
168454 ENZO DE SOUSA MOTA 03
169471 LORENZO REBESCHINI DE SOUZA 04
164219 MATHEUS CASTRO FERREIRA 05
169300 MIGUEL ENRICO CARVALHO DE LIMA 06
164371 ATYLLA HONORIO DOS SANTOS 07
169480 GUSTAVO GALAN BERTOZZI 08
168452 KAYKY LUIZ TEIXEIRA CORRÃŠA 09 11:45
166337 AMILTON RICARDO MARTINS JÃšNIOR 10
164376 JOÃƒO PEDRO OLIVEIRA SALES 11
168393 RUAN ANDRADE BRITO 12
167549 RENAN VIEIRA VELOSO 13
169735 JÃšLIO CÃ‰SAR CHINELATO OLIVEIRA 22

01
22
01

04
02
04
07
08

08
05
08
11

09
07
09
12

10
11
10

06:55

xxxx
xxx

0701

08:03

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

DOUGLAS ROBERTO GOMES DA SILVA7888

MARCELO FELIX DE LIMA7750
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MAURICIO SEGATTO LORENÃ‡O 5461

S.C. CORINTHIANS PAULISTA

SANDRA REGINA MARTINS DE LIMA 7860

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃƒO 


